1

•

ov 'veiRnWAbpé
--"fflee~ DO RIBEIRO

GESTA° 2425 2028

PORTARIA N° 250, DE 19 DE MARCO DE 2025

O PREFEITO MUNICIPAL. DE BAIXA GRANDE DO RIBEIRO,

ESTADO DO PIAUI, JOSE LUIS SOUSA, no uso de suas atribuições legais que

lhes são conferidas por Lei:

RESOLVE:

Art. 1°. NOMEAR o Sr°. JOAO DAMACENO SOUSA SANTOS,

portador do RG-CPF n° 753.561.203-20 SSP-PI, para exercer o cargo em comissão

de DIVISÃO DE FISCALIZAÇÃO, da Secretaria Municipal de Tributação e

Arrecadação, do Município de Baixa Grande do Ribeiro- Estado do Piauí.

Art. 2°. - Revogadas as disposições em contrário, a presente portaria entra em

vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO

RIBEIRO-PI, AOS 19(DEZENOVE) DIAS DO MÊS DE MARÇO DO ANO DE

2025.

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

JOSE LUIS SOUSA
- PREFEITO MUNICIPAL —

CNPJ: 41. 522-17140001- 40
Praça Chuiquinho Erequiel 2222, Centro

CEP:64868-000 - Baixa Grande do Ribeiro Piauí
Fone: (89)3570-1473 EMAIL: prefeiturocieboixograncle#bolcom.b,

162 Ano XXIII • Teresina (PI) - Quinta-Feira, 20 de Março de 2025- Edição ri CCLX)0011

id:07384E70B8A8F ESC)

1= DG Ft% Ro MUNICIPAL E

C.ChTLC20Z6.202.

YIJK LAMA N" 246, DE 19 DE MARCO DE 2025

O PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO RIBEIRO,

ESTADO DO PIAUL,JOSIGLUM SOUSA. no uso de suas atribuições legais

que lhes são oon~disis por Lei:

RESOLVE:

Asti." NOMEAR a Sr. DIANA FERREIRA DA SILVA PEREIRA,

portadora do RO re" 2.932.379 SISP-PI, inscrita no CPF (3.4F) sob o n"

040.552.713-60, para exercer o cargo em comissão de COORDENADORA
DE ATENÇÃO BÁSICA, da Secretaria Municipal de Saúde, do Município de

Baixa Grande do Ribeiro- Estado do Nata.

Art.2* Revogadas as disposições em contrárba. a Premeie Penaria eflua

em vigor na data de sua publicação. retroagindo seus efeitos a 03 de março de

2025.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA UP.ANDE DO

RJBEIRO-PI, AOS I9(DEZENOVE) DIAS DO mts DE MARÇO Do ANO

DE 2025

Publique-se. registre-se e cumpnx-se.

JOSE LUJ SOUSA
- PREFEITO MUNICIPAL -

Id0471C37FFD94FE87

~,q4 11;10 1

MUNICIPAL

l DC:é

sr,ÃO ZRtRSCM

PORTARIA N" 248. DE 19 DE MARCO DF 2025

O PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO RIBEIRO,

ESTADO DO PIACI, JOSE LUIS SOUSA. no uso de suas atribuições legais

que lhes ião Oesa*Siditi por Lei.

Art. P. EXONERAR eic JOÃO DE SOUSA SANTOS, portador do

RO n" 8011373 SSP-Pl, inscrito no CPF (Mn sob o n* 638.092.315•00,

*amo de COORDENADOR DO DEPARTAMENTO DE ÁGUAS E
ESCOVO MUNICIPAL, da Secretaria Municipal de Obras e Infraestruturaa,

do IvItanielpio de Baixa Grande do Ribeiro-Estado do

Art.r. Revogadas as disposições em contrário, a pregoais portaria aura

em vigor na data de sua pubficaçito, retroagindo eme efeitos a 28 de fevereiro

de 2025.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL r* BAIXA GRANDE DO

RIBEIRO-PI, AOS 19(DEZENOVE) DIAS DO MÊS DE MARÇO DO ANO

15E2023,

Publique-se. registre-se e oompra-tce.

JOSE UJIS SOUSA
- PRI3FEITOMUNICIPAL

GRANDE

CIOVER$40 MUNICIPAL DE

Id:167C4A9CBD96F E73

Migetel larmaa
easrip toxa }2tC

PORTARIA N *  249, DE 19 DE MARCO DE 2025

O PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO RIBEIRO,

ESTADO DO PIACI, JOSE LUIS SOUSA, no uso de suas atribuições legais

que lhes são conferidas por Lei:

RE SOLVI1t.

Art. P. NOMEAR o Sr. ANDRMINO DOS SANICOS L1MA,

portador do RO n" 1.741) 701 SSP-PI, inscrito no CPF (ME) sob o rf

955.056.443-68. para wercer o uno de COORDENADOR DO

DEPARTAMENTO DE ÁGUAS E /MOMO MUNICIPAL, da Seareaaria

Municipal de Obras e Infteestruturaa, do Munielplo de Baixa Grande do

Ribeiro-Estado do Poui

Art.2". Revogadas as disposições em contrário, a presente portaria entra

em vigor na data de sua publicação. retroagindo seus efeitos a 03 de março de

2025.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO

FrauEuto.pi, Aos 19(DEZENOM DIAS DO MÊS DE MARÇO DOANO

DE 2025.

Publique-se, registre- e e cumpra-se.

JOSE. I IIS SOI ISA

- PREFEITO MUNICIPAL -

iti:167C4A9CE3D96F E83

PORTARIA N °  250, DE 19 DE MARCO DE 2025

c) ora a.s-a.urci nrecipAt_ IJIL RADIA. C.P.-41.40 E RO RIBEIRO,

ESTADO DO PIACI, JOSE LUIS SOUSA, no uso de suas atribuições legais que

lhes são conferidas por Lei:

ItZ8OLVE:

Art. 1'. NOMEAR o Sr. .A0410 DAMACENO SOUSA SANTOS,

portador do RG-CPF n" 753361.203-20 SSP-PE. para exercer o cargo em comissão

de DIVISÃO DE FISCALIZAÇÃO, da Secretaria Municipal de Tributação e

Arroci88480. do Município de Baixa Grande do Ribeiro- Estado do Piauí.

Art. 2'.- Revogadas as disposições em contrário, a presente portaria entra em

vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEM MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO

RIBEIRO-PI, AOS 19(DEZENOVE) DIAS DO MÊS DE MARÇO DO ANO DE

2025.

Publique-se. registre-soa cumpra-se.

JOSE LUIS SOUSA
- PREFEITO MUNICIPAL -

wvvw.diario-ficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais